17-02-2024 21:10:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores Solicitam a Implantação de uma Caçamba de Lixo Móvel na RUA CALIANDRAS, em frente ao
número 75, no Bairro JARDIM CÉLIA. Essa solicitação visa melhorar a qualidade de vida dos moradores das
proximidades, contribuindo com descarte adequado e eliminando riscos do lixo atrair animais peçonhentos que podem
causar doenças. Além disso, o mau cheiro também incomoda e o acumulo de lixo prejudica o nosso meio ambiente

Solicitação de Implantação de Caçamba de Lixo Móvel

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA CALIANDRAS, 75, JARDIM CÉLIA, 38.413-659, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 35171/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total